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§ 9
Remissvar Motion - Tillgänglighetsanpassa Judarskogen 
KS 2020/331
BRO 2020/152

Beslut 
Att Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på motionen.

Sammanfattning av ärendet 
Linnéa Vinge (SD) har i en motion yrkat om att kommunstyrelsen 
ska besluta om att Stockholms stad ska utreda förutsättningarna för 
att tillgänglighetsanpassa promenadstigen runt sjön Judarn inom 
Judarskogens naturreservat.

Förslag till beslut 
Anders Edin  (SD) lämnade ett förslag till beslut.
 
Beslutsgång
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och konstaterade att 
nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.
 
Reservation
Anders Edin (SD) reserverade sig till förmån för eget förslag till 
beslut:
 
"Att motionen tillstyrks och därutöver vill vi anföra följande:
 
Sveridemokraterna ser positivt på den tillgänglighetsinventering av 
naturreservaten som förvaltningen påbörjat i Bromma. Judarskogen 
är ett kommunalt naturreservat beläget kring sjön Judarn i Bromma. 
Runt sjön leder en två kilometer lång promenadstig som kantas av 
informationsskyltar om naturen och historien i naturreservatet. 
Dessvärre är framkomligheten runt sjön begränsad vilket gör det 
svårt för rullatorer och barnvagnar att ta sig fram. I nära anslutning 
till Judaskogen finns både förskolor och äldreboenden och 
staden borde möjliggöra för alla att utnyttja promenadstigen."
 
Dessvärre är framkomligheten runt sjön begränsad vilket gör det 
svårt för barnvagnar, rullatorer och barnvagnar att ta sig fram. I nära 
anslutning till Judaskogen finns både förskolor och äldreboenden 
och staden borde borde möjliggöra för alla att utnyttja 
promenadstigen.
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Handlingar i ärendet
 BRO 2020/152-2 (Godkänd - R 1) Svar 

Tillgänglighetsanpassa Judarskogen
 BRO 2020/152-1.1 Motion - Tillgänglighetsanpassa 

Judarskogen
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